
 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
  

Số:            /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Bình Định, ngày      tháng   năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh bổ sung Quyết định số 4192/QĐ-UBND ngày 

09/10/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệ  v  quy hoạch chi tiết t  
lệ 1/500 C  công nghiệp Nhơn Tân, thị xã An Nhơn 

 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4192/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt nhiệm v  quy ho ch chi tiết t  ệ 1/500 C m c ng nghiệp Nhơn T n, 
thị xã An Nhơn; 

Căn cứ Quyết định số 3866/QĐ-UBND ngày 18/9/2020 của UBND tỉnh về 
việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án đầu tư x y dựng và kinh doanh h  tầng 
kỹ thuật c m c ng nghiệp Nhơn Tân; 

Theo đề nghị của Sở X y dựng t i Tờ trình số 426/TTr-SXD ngày 
269/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh bổ sung Quyết định số 4192/QĐ-UBND 
ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm v  quy ho ch chi tiết 
tỷ lệ 1/500 C m công nghiệp Nhơn Tân, thị xã An Nhơn cho phù hợp theo 
Quyết định chấp thuận chủ trương đầu tư số 3866/QĐ-UBND ngày 18/9/2020 
của UBND tỉnh, với các nội dung như sau: 

1. Điều chỉnh Khoản 8 Điều 1 như sau: “8. Nguồn vốn: Vốn ng n sách thị 
xã An Nhơn” thành “8. Nguồn vốn: Vốn của C ng ty TNHH X y dựng tổng hợp 
Minh Hiếu” 

2. Điều chỉnh nội dung Điều 2 như sau: “C ng ty TNHH X y dựng tổng hợp 
Minh Hiếu tổ chức ập đồ án quy ho ch chi tiết x y dựng t  ệ 1/500 theo quy 
định; phối hợp với UBND thị xã An Nhơn thống nhất nội dung quy ho ch, ấy ý 
kiến các cơ quan, tổ chức, cộng đồng d n cư có iên quan, th ng qua Sở X y dựng 
thẩm định, trình UBND tỉnh phê duyệt theo quy định.”  



2 
 

 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 4192/QĐ-UBND 
ngày 09/10/2020 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài 
nguyên và Môi trường, Công Thương, Kế ho ch và đầu tư; Chủ tịch UBND thị xã 
An Nhơn, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng tổng hợp Minh Hiếu và Thủ trưởng 
các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVPKT; 
- Lưu: VT, K6, K14. 

                   KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 
 
                  Nguyễn Tự Công Hoàng   

 


